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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozuli6a 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popo dne

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 15.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je dava la Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i n06u od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 15.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.06.2004.(srijeda) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Djeco moja draga, hodočasnici mOJl, hvala

na hodočašcu u ovo Svetište. Ja sam zahvalna
što hodočastite i u svaka drugo svetište. Djeco
moja, nastavite idalje ovako. Budite sol ove
Zemlje.

Djeco moja, vjerujte, vjerujte u moje PO-
ruke. S vjerom preko Poruka može te se izlije-
čiti. Zato preporučujem, tko nije dos ad kupio
knjigu mojih Poruka neka obavezno nabavi i neka
moli. Preko Poruka cete se izliječiti.

Unosite kip Kraljice ljubavi u svaku kucu.
Djeco moja, molite i dalje. Danas sam za-

počela nove liječiti, a neke sam izliječila.
Njihova vjera bi jaše velika.

Djeco moja, molim cijeli svijet, da ne
gledaju samo ovozemaljsko vec inebesko. Djeco
moja, sve što ste moderniji, sve više uništa-
vate ovaj svijet. Zemlja se je pregrijala.Mo-
lite da ne izbaci vatru iz nje.

Djeco, ne treba vam zimi ljetno povrce.
Djeco, ne treba vam zimi ljetno povrce. Djeco,
ne treba vam zimi ljetno povrce.

Djeco moja, sve vas blagoslivljam i sve
što nosite sa sobom za blagoslov i nosite moj
blagoslov svojoj obitelji.

Molite, molite, molite!
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1. IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas da redo-
vito čitamo i razrnAtramo ione ranije Poruke
i da cemo tako dobiti odgovore na mnoga pita-
nja.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko PO-
ruka iz 1991. i 1992. godine.

Ja vam pružam moje majčinske ruke
a vi se smi\~8ce ~ i~~C2.!uk:'3.r'12

"Djeco moja nerazumna igriješna, Bog vas
poziva, a vi se ne odazivate. Kad vas bude pri-
tisnuo križ i kad budete jecali, nemojte kazati
da vas je Bog ostavio. Ne, djeco, vi ste njega
ostavili. Ja vam pružam moje majčinske ruke, a
vi se smijete mojim Porukama.

Ojeco nerazumna, sve što je dobro napisa-
no, svaka knjiga, svaka pjesma, to je Duh ispi-
sao, ali preko vašeg mozga, vašeg duha. Dokle
cete tako? Djeco moja, Duh Sveti ne dodje sam
nego ga šalje Bog koji želi svu svoju djecu
skupiti u svoj dom. Pustite da Duh Sveti djelu-
je u vašim srcima. Ne plašite se Duha Svetoga
koji vas uči dobro, nego se plašite duha zloga.
Zato vas molim da ne iskušavate Duha Svetoga i
njegova djela, nego vas molim da se obratite
potpuno dušom i tijelom Bogu Ocu, Sinu i Ouhu
Svetomu.

Djeco, vidite li vi u kojem vijeku živite?
Dvanaesta je ura, a vi ništa. Oh, kakva su
vam srca kamena, hladna kao čelik."(14.12.91.)

Citajte one prijašnje Poruke
"Djeco moja, vi u mojoj (molitvenoj) Zaje-

dnici dobro pazite što radi te. Znate da vas
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zlo želi rastjerati, da želi uništiti moju Zaje-
dnicu. Vi ne znate koliko mu smetate, jer su
moje Poruke obišle ne samo vjernike, nego i ne-
vjernike. A još i u duhu djelujemo. To se Zmaju
ne dopada jer on želi da vjera nestane, a pogo-
tovo krš6anstvo. Zato vas molim da izdržite još
malo. Nemojte dozvoliti da vas netko iskušava,
budite oprezni i mudri. Citajte one prijašnje
Poruke.

Djeco moja, Ja vas molim da moiitei šalje-
te Poruke i to samo moje Poruke i ništa drugo,
jer Ja znam gdje što treba dati. Trebate znati
još i ovo: Ni od koga ne uzimajte ništa. Znaj-
te, vi pomažete Meni i Isusu, ali i čitavomčo-
vječanstvu. Ali, trebate se pridržavati ~ojih
Poruka. Za sada je dobro krenulo, ali budite
budni da se suprotstavite zlom duhu kojL odavno
gleda rastjcrati ovu Zajednicu."(07.01.1992.)

Nemojte odustati jer vi pomažete
Meni i čitavom čovječanstvu

"Draga moja djeco, Ja, Majka, Kraljica lju-
bavi molim vas da izdržite te ljubite i opra-
štate svima koji su protiv vas. Djeco, nije vas
zahvatila druga kušnja osim ljudske. Neki od
vas misle da vas Bog iskušava. Ne, ta vjeran' je
Bog. Bog ne6e pustiti da budete kušani :preko va-
ših sila, nego 6e s kušnjom dati i ishod da
mognete izdržati.

Djeco, ovo govorim svima kojima se ukazu-
jem, svima koji šire moje Poruke: Nemojte odu-
stati jer vi pomažete Meni i čitavom čovječan-
stvu koje je u dubokoj tami, mržnji, ubijanju
jedni drugih. Ja, Majka, želim svu djecu spa-
siti i sve dovesti Kristu Isusu, da vi budete
ono malo stado koje Be treba spasiti.
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Djeco, vama ljudima ne prijeti samo rat,

nego i druge vrste čišcenja. Djeco i vi predra-
gi sinovi, ne sprečavajte Mi da vas čuvam za
Krista Isusa, vašeg Temeljca. Djeco, u nevjeri
sotona dobiva još više snage, kad od Mene oti-
mate djecu koja mole, trpe, poste, obracaju ne-
vjerne. A sad molite, bdijte, postite inosite
breme jedni drugima."(30.09.1992.)

Vjekovima se ukazujem idajem Poruke,
ali za neke je to ludo, neistinito,
bolesno

"Draga moja djeco, vjekovima se ukazujem
idajem Poruke, ali za neke je to ludo, neisti-
nito, bolesno. Ah, ostajete slijepi i pored sve-
ga ovoga što sam vam pretkazala. Evo, sad se
dogadja sve ono što sam vam rekla da ce se dogo-
diti, ali opet ne vjerujete. Ah, žalosna sam
da netko drugi mora trpjcti za vas nevjerne, da
bi se mogli spasiti od potresa, od velike po-
plave, od vatre i još drugih nepogoda.

Djeco, vi još ništa strašnog ne oSjecate,
ne čujete kako zemlja tutnji. Zalosna sam što
necete shvatiti u kojem ste vremenu. Hocu vam
reci da ne mrmljate dok nosite svoje križeve.
Svaki je križ težak. Ne plašite se jer Bog zna
koliko tko može podnijeti, toliko mu idaje.
Ako vam je teško vi zamolite Boga da vam ola-
kša križ, ali ne kako vi to želite, nego neka
se vrši Božja volja."(19.10.1992.)
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2. OBJASNJENJE UZ DANASNJU PORUKU
I

U današnjoj Poruci (16.06.2004.) Majka
je pono vo spominjala knjige njezinih Poruka
i kip Kraljice ljubavi. Zato cemo se ukratko
osvrnuti na taj dia današnje Poruke.
O knjizi Poruka

U današnjoj Poiuci Majka govori:
"Zato preporučujem. tko nije dosad kupio
knjigu mojih Poruka neka obavezno napavi
i neka moli. Preko Poruka cete se izli-
ječiti.1I r

Do sada su tiskane tri knjige Majčinih
Poruka. O knjigama njezinih Poruka govorilg
je Majka i u ranijim Porukama pa cemo se sada
prisjetiti tih ranijih Poruka:

"Djeco moja. svaka Poruka. svaka knjiga
Poruka je blagoslov ako nosite toj

b . teLi II(/i: 12 2 )C' -1 )Ole Jl. \ 1,"",;. • lJ.

IIDjeco, koji god čita moje Poruke, preko
sve tri knjige • dobiva izliječenje ,Ir(i f: .
:J) ')(:\"2 ) I
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O kipu Kraljice
ljubavi

U današnjoj Poruci Majka govori i o kipu
Kraljice ljubavi:

"Unosite kip Kraljice ljubavi u svakp kucu."

o kipu Kraljice ljubavi Majka je prvi put
govorila uPoruci od 29.04.1995.v. godine i
tada je rekla: r:

"Cekala sam dosad da se netko sjeti početi
izradjivati kipove Kraljice ljubavi da
mogu ljudi nositi u svoje domove.
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Koji god ima taj kip Kraljice ljubavi
i vjeru u Mene, bit ce ljubavi u obi-
telji. Prekinut ce se psovka i svaka
mržnja. Unoseci moj kip, unose ljubav."
Hodočasnici mogu nabaviti kip Kraljice

ljubavi u tri veličine: mali, srednji iveci.

MOLITVENA ZAJED ICA

OBAVIJEST HODOCASNICIMA
Raspored slavIja za petak
16.07.2004.(Dan ukazanja)

13.00 sati:
14.30 sati:
14.40 sati:

15.00 sati:

15.30 sati:

Lupna crkva: SVETA MISA ZA
HODOCASNIKE
Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
Polazak prema Brdu Ukazanja, u
procesiji, moleci Krunicu BDM
Molitva za Medjugorje
Svjedočenja
Zajednička molitva pred ukazanjem
Poslije ukazanja:
Citanje primljene Poruke
Citauje iz Evandjelja
Molitva pa nakani Majke
Molitve za ozdravljenje s
polaganjem ruku nad bolesnike

MOLITVENA ZAJEDNICA


